

        
closeRenault Česká republikaUžitkové vozy Skladové vozyMy RenaultKontakty

	
	VozyOsobní vozy
Osobní vozy
Užitkové vozy
Užitkové vozy
Elektrické vozy
Elektrické vozy
Hybridní vozy
Hybridní vozy
Vozy SUV
Vozy SUV
	Najít dealera
	Skladové vozy - bez čekání
	Speciální akce
	Ceníky a brožury




	Technologie E-TechTechnologie E-Tech
	Technologie E-Tech 

	Technologie elektromobilů 
	Technologie hybridních vozů 
	Vyzkoušejte naše elektromobily 




	Jak si pořídit elektromobil 
	Financování elektromobilů 
	Dotace na elektromobily




	Život s elektromobilem 
	Jak řídit elektromobil? 
	Jak nabíjet elektromobil?  
	Údržba elektromobilu 
	Proč se vyplatí vybrat si elektromobil? 




	Online služby

	Aplikace My Renault








	Nabídky a financováníNabídky a financování
	Akční nabídky

	Speciální nabídky
	Renault bez čekání 
	Ojete vozy renew




	Nabídky financování
	Úvěr
	Úvěr Easy 
	Finanční leasing 
	Operativní leasing 

	Akční nabídky
	O Mobilize Financial Services 



	Pojištění

	Povinné ručení a havarijní pojištění 
	Pojištění GAP 
	Pojištění schopnosti splácet 

	O Mobilize pojištění 







	Ojeté vozy
	Servis a službyServis a služby
	Udržujte svůj vůz Renault

	Nový Renault Servis
	Objevte služby Renault
	Servisní nabídka
	Údržba
	Pneumatiky Motrio
	Pneumatiky a disky

	Akční nabídky
	R-shop - online servisní nabídka/objednání do servisu
	Program pro starší vozidla


Program pro starší vozidla
[image: Program pro starší vozidla]
[image: Program pro starší vozidla]


	Používejte svůj vůz Renault

	Objevte My Renault
	Navigace a multimédia
	R-Link Store
	Uživatelské příručky

	Najít servis
	Zpětný odběr pneumatik a autobaterií
	Svolávací kampaň


Jarní servisní kampaň
[image: Jarní servisní kampaň]
[image: Jarní servisní kampaň]


	Asistenční služby a záruky

	Asistenční služby Renault
	Záruky
	Servisní smlouvy



Servis pod kontrolou - nová servisní služba
[image: Servis pod kontrolou - nová servisní služba]
[image: Servis pod kontrolou - nová servisní služba]


	Příslušenství a kolekce Renault

	Naše příslušenství
	Katalog příslušenství
	Kolekce Renault

	Portal My Renault







	Poznejte RenaultPoznejte Renault
	Značka

	Značka Renault
	Skupina Renault
	Renault v České republice
	Renault Connect
	Vše o LPG motorech
	Vše o spalovacích motorech

	LPG kalkulačka


Muzeum originálů
[image: Muzeum originálů]
[image: Muzeum originálů]


	Život s vášní

	Program human first
	Připravované modely
	Renault a motoristický sport
	Kariéra

	



Obchod Renault Originals
[image: Obchod Renault Originals]
[image: Obchod Renault Originals]


	Předpisy

	WLTP
	Technolgie pro snížení emisí
	Energetické štítky pneumatik



Renault a Roland-Garros
[image: Renault a Roland-Garros]
[image: Renault a Roland-Garros]


	Aktuality
	Renault 125 let
	Renault Twitch Cup
	Napsali o nás
	Renault na Facebooku
	Koncepční vozy
	Omalovánky Renault



Renault Twitch Cup
[image: Renault Twitch Cup]
[image: Renault Twitch Cup]









Hledat


Najít dealera

Rshop

Virtuální showroom






	Servis a údržba
	Servisní smlouvy, záruky, asistence
	Renault Care Service
	Příslušenství a kolekce Renault
	My Renault
	R-shop
	Sezonní nabídky Renault Care Service

online servis




RENAULT CARE SERVICE 
dlouhý život pro váš vůz
 
 
 
Renault Care Service přináší snadná a rychlá řešení šitá na míru potřebám vašeho vozu. Důvěřujte nové službě Renault Care Service!
 






[image: ]
[image: ]

 




#RENAULTCARESERVICE  
Chcete mít možnost výběru dostupných služeb online a s výběrem času, který vám vyhovuje? Chcete znát předem konečnou cenu za vybranou službu, než si ji zarezervujete online? Chcete mít přístup k atraktivní, pestré nabídce přizpůsobené vašemu rozpočtu a vozidlu? Naše nová služba vám nyní přináší inovativní řešení v podobě platformy R-shopu. Zde můžete v několika jednoduchých krocích vybrat servisní služby, zjistit náklady a rezervovat si online návštěvu v servisu.
 





originál je zkrátka originál... Objevte novou službu Renault Care Service!
[image: originál je zkrátka originál... Objevte novou službu Renault Care Service!]
[image: originál je zkrátka originál... Objevte novou službu Renault Care Service!]



Originál je zkrátka originál... Mějte vše pod kontrolou, důvěřujte nové službě Renault! Používáme originální díly. Pouze odborníci v autorizovaném servisu Renault znají váš vůz dokonale.



služby šité na míru. Objevte novou službu Renault Care Service!
[image: služby šité na míru. Objevte novou službu Renault Care Service!]
[image: služby šité na míru. Objevte novou službu Renault Care Service!]



Každý z nás je jiný... Renault Servis má pro vás různé servisní nabídky, které vyhovují vašim potřebám i peněžence.




vážíme si vašeho času. Důvěřujte novým službám Renault Care Service!
[image: vážíme si vašeho času. Důvěřujte novým službám Renault Care Service!]
[image: vážíme si vašeho času. Důvěřujte novým službám Renault Care Service!]



V servisu Renault nikdy nečekáte zbytečně. Vážíme si vašeho času a dbáme na to, aby každá vaše návštěva proběhla podle vašich představ.



transparentní cenová nabídka. Objevte novou službu Renault Care Service!
[image: transparentní cenová nabídka. Objevte novou službu Renault Care Service!]
[image: transparentní cenová nabídka. Objevte novou službu Renault Care Service!]



V servisu Renault žádné nepříjemné překvapení nezažijete. Cena, kterou vidíte, je ta, kterou zaplatíte. Podívejte se na naši transparentní cenovou nabídku.




    
Objednání do servisu online, servisní smlouvy, pojištění a asistence, aplikace My Renault. Servis Renault zajistí kompletní péči o váš vůz.



[image: ]
[image: ]

Svěřte svůj vůz do rukou profesionálů a ušetřete čas i peníze. Naše nabídky jsou zajímavé a výhodné.





[image: ]
[image: ]

Servis Renault usnadňuje vaše cestování a život.






Youtube je deaktivován. Povolit uložení sociálních souborů cookie pro přístup k obsahu videa.
odmítnout všesouhlasím se vším



Ulehčete si svůj život se službami Renault Servis   




prihlašte se k účtu
 My Renault

kontaktujte nás

vyhledejte dealera

objednejte se
 do servisu online

jak vám ještě můžeme pomoci?
Naše další služby   



[image: Servis Renault]
[image: Servis Renault]


Servis Renault
servisní síť Renault
seznamte se s našimi závazky

[image: Servis Renault]
[image: Servis Renault]


Servis Renault
údržba a servis
seznamte se s našimi komplexními řešeními



zpět na začátek stránky

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Získejte rychlou odpověďod našich vyškolených specialistů

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Vyzkoušejte si modeldle vašeho výběru

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Jezděte v pohoděse zárukami Renault

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Usnadněte si živots portálem My Renault





Zákaznické služby	Kontaktujte nás
	My Renault
	Testovací jízda
	Servis
	Najít dealera


Další webové stránky Renault	Skladové vozy
	Ojeté vozy
	R-shop - Internetový obchod Renault
	R-Link Store


Více	Skupina Renault
	Renault Assistance
	Pro novináře
	Kariéra


Zajímavosti	Muzeum originálů
	Obchod Renault Originals


Sociální síť Renault
	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]





	Ochrana osobních údajů
	Právní informace
	Soubory cookies
	Technologie
	Nastavení cookies

© renault 2017 - 2024











        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        



















        
        
      